
UCHWAŁA NR VI-406/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych pochodzących z zakończonej 

inwestycji „Budowa Domu Dziecka w miejscowości Równe”  

 

 

         Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przekazuje się nieodpłatnie następujące składniki majątkowe Powiatu Wołomińskiego 

na rzecz Domu Dziecka w Równem Małgosia: 

1) budynek główny, 

2) budynek gospodarczy, 

3) wyposażenie. 

2. Wykaz wyposażenia, o którym mowa w ust. 1 pkt 3) zawiera załącznik do niniejszej 

uchwały 

§ 2 

Przekazanie składników majątkowych nastąpi dowodem księgowym PT przekazanie – 

przekazanie środka trwałego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

1)     Adam Lubiak               

 

2) /-/ Piotr Borczyński   

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5)       /-/  Grzegorz Siwek   



Załacznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI - 406/2021 z dnia 29.12.2021 r.

WYPOSAŻENIE 

Lp Nazwa Ilość jm. Cena 

jednostkowa 

netto

Wartość netto Kwota VAT Wartość brutto

1
Telefon z faksem

1 szt. 820,00 820,00 188,60 1 008,60

2
Telefon komórkowy,smartfon

1 szt. 3 500,00 3 500,00 805,00 4 305,00

3

Syteme oprecayjny z 

pakietem 

biurowym,antywirusem 3 szt. 2 100,00 6 300,00 1 449,00 7 749,00

4
Zestaw komputerowy

2 szt. 5 600,00 11 200,00 2 576,00 13 776,00

5

Wielofunkcyjne urządzenie

kolorowe A3 -A4 1 szt 8 100,00 8 100,00 1 863,00 9 963,00

6

Urządzenie 

wielofunkcyjne— 

drukarka/ksero/skan, A4 1 szt. 5 600,00 5 600,00 1 288,00 6 888,00

7
Gilotyna do papieru, A3

1 szt. 3 200,00 3 200,00 736,00 3 936,00

8 Bindownica, A4. 1 szt 2 100,00 2 100,00 483,00 2 583,00

9
Niszczarka, A4.

szt. 3 100,00 3 100,00 713,00 3 813,00

10
Pralka automatyczna

4 szt. 3 500,00 14 000,00 3 220,00 17 220,00

11

Pralko - suszarka, 

automatyczna 1 szt. 4 500,00 4 500,00 1 035,00 5 535,00

12
Szafka łazienkowa wisząca

2 szt. 720,00 1 440,00 331,20 1 771,20

13
Szafka łazienkowa wisząca

4 szt. 720,00 2 880,00 662,40 3 542,40

14
Szafka łazienkowa wisząca

1 szt. 720,00 720,00 165,60 885,60

15
Szafka łazienkowa wisząca

1 szt. 720,00 720,00 165,60 885,60

16

Szafka łazienkowa wisząca z

umywalką i baterią 6 szt. 1 800,00 10 800,00 2 484,00 13 284,00

17
Lustro łazienkowe

8 szt. 500,00 4 000,00 920,00 4 920,00

18

Kosz na brudne i czyste 

pranie 5 szt. 150,00 750,00 172,50 922,50

19
Dywanik łazienkowy

7 szt. 60,00 420,00 96,60 516,60

20

Kosz pedałowy ze stali

nierdzewnej szczotkowanej 8 szt. 150,00 1 200,00 276,00 1 476,00

21

Pojemnik z szczotką do wc e-

stali nierdzewnej szt. 150,00 1 200,00 276,00 1 476,00

22

Uchwyt na papier toaletowy

ze stali nierdzewnej
7 szt. 460,00 3 220,00 740,60 3 960,60

23

Wieszak poczwórny ze stali 

nierdzewnej 6 szt. 460,00 2 760,00 634,80 3 394,80

24

Wieszak podwójny ze stali 

nierdzewnej 7 szt. 460,00 3 220,00 740,60 3 960,60

25

Pojemnik ze stali nierdz. na 

ręczniki jednorazowe 8 szt. 520,00 4 160,00 956,80 5 116,80

26 Mikrofala z opcją grila 1 szt. 1 140,00 1 140,00 262,20 1 402,20

27 Frytkownica 1 szt. 3 000,00 3 000,00 690,00 3 690,00

28 Opiekacz do kanapek 1 szt. 1 800,00 1 800,00 414,00 2 214,00

29 Toster 1 szt. 540,00 540,00 124,20 664,20

30

Zestaw garnków ze stali 

nierdzewnej 1 szt. 780,00 780,00 179,40 959,40



31

Zestaw patelni ze stali 

nierdzewnej 1 szt. 780,00 780,00 179,40 959,40

32 Czajnik ze stali nierdzewnej 1 szt. 420,00 420,00 96,60 516,60

33

Czajnik elektryczny ze stali 

nierdzewnej 2 szt. 420,00 840,00 193,20 1 033,20

34

Zestaw nóży kuchennych 

ceramicznych 8 szt. 1 100,00 8 800,00 2 024,00 10 824,00

35 Nóż kuchenny do Chleba 2 szt. 300,00 600,00 138,00 738,00

36

Komplet 4 dużych desek do 

krojenia 1 szt. 180,00 180,00 41,40 221,40

37 Zestaw do przypraw 1 szt. 180,00 180,00 41,40 221,40

38 Odkurzacz elektryczny 4 szt. 3 200,00 12 800,00 2 944,00 15 744,00

39 Lampka nocna 19 szt. 450,00 8 550,00 1 966,50 10 516,50

40 Kołdra 140 x 200cm 16 szt. 195,00 3 120,00 717,60 3 837,60

41 Poduszka 40 - 50 x 80cm 16 szt. 60,00 960,00 220,80 1 180,80

42 Zestaw pościeli 16 szt. 320,00 5 120,00 1 177,60 6 297,60

43

Poduszka dekoracyjna 40 - 

50 x 40 - 50cm 16 szt. 60,00 960,00 220,80 1 180,80

44

Poduszka dekoracyjna 40 - 

50 x 40 - 50cm 6 szt. 60,00 360,00 82,80 442,80

45 Narzuta dekoracyjna 16 szt. 135,00 2 160,00 496,80 2 656,80

46

Podkładka ochronna pod 

fotel/krzesło 12 szt. 195,00 2 340,00 538,20 2 878,20

47

Zestaw rolet okiennych do 

wszystkich okien 1 szt. 1 140,00 1 140,00 262,20 1 402,20

48 Fototapeta ścienna 1 szt. 5 600,00 5 600,00 1 288,00 6 888,00

49

Kosz pedałowy ze stali 

nierdzewnej 8 szt. 150,00 1 200,00 276,00 1 476,00

50

Zestaw sztotki i szufelki do 

zamiatania. 8 szt. 150,00 1 200,00 276,00 1 476,00

51 Zestaw mopa z wiadrem 3 szt. 150,00 450,00 103,50 553,50

52 Dywan 12 szt. 850,00 10 200,00 2 346,00 12 546,00

53 Dywan 1 szt. 780,00 780,00 179,40 959,40

54 Zestaw mebli ogrodowych 1 szt. 7 100,00 7 100,00 1 633,00 8 733,00

55

Roślina Cytryna - Citrus 

Limon w ozdobnej donnicy 1 szt. 180,00 180,00 14,40 194,40

56

Hyphorbe Verschaffeltii w 

donnicy ozdobnej 1 szt. 180,00 180,00 14,40 194,40

57 Ławka parkowa z oparciem 4 szt. 820,00 3 280,00 754,40 4 034,40

58 Kosz na śmieci 3 szt. 150,00 450,00 103,50 553,50

59 Grabie ogrodowe 6 szt. 150,00 900,00 207,00 1 107,00

60 Szpadel prosty 1 szt. 150,00 150,00 34,50 184,50

61 Łopata 1 szt. 150,00 150,00 34,50 184,50

62 Taczkia ogrodowa 1 szt. 400,00 400,00 92,00 492,00

63

Miotła do zamiatania z 

szufelką 11 szt. 150,00 1 650,00 379,50 2 029,50

64

Kosiarka spalinowa z koszem

1 szt: 7 800,00 7 800,00 1 794,00 9 594,00

65 Podkaszarka spalinowa 1 szt. 1 800,00 1 800,00 414,00 2 214,00

66

Zestaw koszy na śmieci do 

segregowania 1 szt. 850,00 850,00 195,50 1 045,50

67 Sprzęt p.poż 1 szt. 1 100.00 1 100,00 253,00 1 353,00

68

Meblościanka do pokoju dla 

dzieci 3 szt. 1 800,00 5 400,00 1 242,00 6 642,00

69

Meblościanka do pokoju dla 

dzieci. 3 szt. 1 800,00 5 400,00 1 242,00 6 642,00

70

Meblościanka do pokoju dla 

dzieci 1 szt. 1 800,00 1 800,00 414,00 2 214,00

71 Systemowa szafka na klucze 1 szt. 1 500,00 1 500,00 345,00 1 845,00

72

Meblościanka do pokoju dla 

dzieci 1 szt. 1 800,00 1 800,00 414,00 2 214,00

73

Zamykana szafa na 

dokumenty 2 szt. 1 500,00 3 000,00 690,00 3 690,00

74 Zamykan szafa socjalna BHP 1 szt. 1 500,00 1 500,00 345,00 1 845,00

75

Meblościanka do pokoju dla 

dzieci 1 szt. 1 800,00 1 800,00 414,00 2 214,00

76

Meblościanka do pokoju 

nauki 1 szt. 1 800,00 1 800,00 414,00 2 214,00



77

Meblościanka do pokoju 

dziennego 1 szt. 1 800,00 1 800,00 414,00 2 214,00

78

Meblościanka do pokoju 

dziennego pod telewizor 1 szt. 1 800,00 1 800,00 414,00 2 214,00

79 Meblościanka do szatni 1 szt. 1 800,00 1 800,00 144,00 1 944,00

80

Komoda na ubrania do 

pokoju dla dzieci 3 szt. 820,00 2 460,00 565,80 3 025,80

81

Komoda na ubrania do 

pokoju dziennego 1 szt. 890,00 890,00 204,70 1 094,70

82

Tapczan do pokoju dla dzieci

14 szt. 1 550,00 21 700,00 4 991,00 26 691,00

83

Krzesło biurowe 

ergonomiczne 16 szt. 1 300,00 20 800,00 4 784,00 25 584,00

84

Szafka nocna do pokoju dla 

dzieci 16 szt. 750,00 12 000,00 2 760,00 14 760,00

85

Biurko z 

przystawką/kontener 

podbiurkowy 4 szt. 1 150,00 4 600,00 1 058,00 5 658,00

86

Biurko z 

przystawką/kontener 

podbiurkowy 6 szt. 1 200,00 7 200,00 1 656,00 8 856,00

87

Biurko z 

przystawką/kontener 

podbiurkowy 1 szt. 1 200,00 1 200,00 276,00 1 476,00

88

Narożnik modułowy z 

funkcją spania lit. C 1 szt. 1 920,00 1 920,00 441,60 2 361,60

89 Stolik kawowy 1 szt. 1 200,00 1 200,00 276,00 1 476,00

90 Stół do jadalni rozkładany 1 szt. 1 200,00 1 200,00 276,00 1 476,00

91

Krzesło/fotel do jadalni 

ergonomiczne 14 szt. 880,00 12 320,00 2 833,60 15 153,60

92

Regał na dokumenty, 

segregatory 1 szt. 1 200,00 1 200,00 276,00 1 476,00

93 Regał na pościel 1 szt. 1 200,00 1 200,00 96,00 1 296,00

94 Bieżnia elektryczna 1 szt. 6 800,00 6 800,00 1 564,00 8 364,00

95

Rower stacjonarny 

elektryczno - magnetyczny 1 szt. 4 900,00 4 900,00 1 127,00 6 027,00

96 Pufa 2 szt. 660,00 1 320,00 303,60 1 623,60

97

Zestaw pięciu obrazów/zdjęć 

fototrealistycznych 1 szt. 1 200,00 1 200,00 276,00 1 476,00

Razem: 335 410,00 76 640,30 412 050,30





UZASADNIENIE 
 
Stosownie do art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

gospodarowanie mienia należy do zadań Zarządu Powiatu.  

W przypadku inwestycji o znacznej wartości podmiotem realizującym zadanie jest Starostwo co jest związane z możliwością 

zapewnienia pełnej obsługi w zakresie procedur wynikających z prawa budowlanego i zamówień publicznych.  

Wartość zrealizowanej inwestycji: 

Części składowe: 

1) Budynek 3 471 461,90 zł, w tym części składowe: 

- Budynek – 2 863 838,94zł, wartość umorzenia – 157 711,50 zł, 

 - Przyłącze energetyczne – 3 334,15 zł, 

 - Instalacja odgromowa – 16 081,72 zł 

 - System wentylacji – 112 847,45 zł, 

 - System dozoru wizyjnego – 39 894,31 zł, 

 - System sygnalizacji dostępu, włamania i napadu – 98 331,72 zł, 

 - System oddymiania – 58 844,78 zł 

 - Sieć strukturalna LAN – 38 943,10 zł 

 - Węzeł ciepłowniczy – 10 723,19 zł, 

 - Parkingi i drogi wewnętrzne – 102 560,36 zł, 

 - Dokumentacja – 126 062,18 zł, 

2)     Regały – 35 542,48 zł, wartość umorzenia – 11 847,50 zł. 


